
Logo manuáL



LogoTYP

Tento logotyp se používá na všech materiálech a k veškerému použití, tak jak je níže napsáno. 
Nesmí být jinak upravován.

varianta A

varianta B



VarianTa a

Základní provedení

Negativní provedení  

Jednobarevné provedení 
pro použití v případě, že 
není možné použít více
barev a zvolená  barva 
nemusí být černá

Černobílé provedení pro 
použití v černobílém tisku



VarianTa B

Základní provedení

Negativní provedení  

Jednobarevné provedení 
pro použití v případě, že 
není možné použít více
barev a zvolená  barva 
nemusí být černá

Černobílé provedení pro 
použití v černobílém tisku



ochranná zóna

Ochranná zóna loga zaručuje nepřehlédnutelnost a působivost loga. Je to plocha ko-
lem loga, do které nesmí zashovat žádný cizí prvek a zároveň je to mininální vzdálenost 
od kraje.  Ochrannou zónu stanovuje výška písmene A, která je úměrná velikosti logotypu.

   

  



DEFinicE BarEV

Používejte výhradně tyto barvy:

CMYK:
 

 

   C:  0  C: 90  C: 100     
   M:  5  M: 12  M: 75     
   Y:  98  Y: 95  Y: 2  
   K:  0  K: 40  K 18  
      

RGB:

   
   R:  254  R: 4  R: 0  
   G:  219  G: 106  G: 48  
   B  0  B: 56  B: 135  

PANTONE:

   108 C   349 C   287 C

HEX/HTML:

   FEDB00  046A38   003087



minimáLnÍ VELiKoST

Minimální velikost logotypu je 20 mm na šířku.



PÍSmo 

Písmo ariaL je základní firemní písmo. Není přípustná jakákoliv deformace písma. Je možné 
použít ve všech variantách (regular, bold, italic)

Arial regular

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz+ěščřžýáíé
1234567890

Arial bold

aBcDEFghiJKLmnoPQrSTuVWXYz
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz+ěščřžýáíé
1234567890

Arial italic

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz+ěščřžýáíé
1234567890



UKÁZKY NESPRÁVNÉHO POUŽITÍ LOGA

UKÁZKY SPRÁVNÉHO POUŽITÍ LOGA

ü


